
Uniuersitd degli Studi di
Messina

Dipartimento di Scienze Chimiclrc

Universita degti Studl di Messina

UNMECLE - Dipartimento

di Scienze Chimiche

Prot. n.
Decreto n.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

VISTO il bando di selezione prot. 2014-6101, flu:.alizzato al conferimento di n. 4 incarichi individuali
di lavoro autonomo per esperti laureati in Chimica - PLS Chimica 2013-2014;
VISTO I'esito negativo della ricognizione interna effettuata ai sensi e per gli effetti dell'art. 7 comma
6 lettera b) e dell'art. 52 del Decreto Lgs 30 marzo 2001, n. 165;
VISTO il D.D. n.7989 del,10.2.2014 con il quale viene costituita la Commissione Giudicatice della
selezione in oggetto;
VISTO il verbale redatto dalla predetta Commissione Giudicatrice in data 20.2.2014;
RITENUTO di approvare gli atti della suddetta procedura selettiva;

DECRETA

Art. 1 Sono approvati gli atti della procedura di selezione per il conferimento di n. 4 (quattro)

incarichi individuali di lavoro autonomo per esperti in Chimica di cui al Bando del Dipartimento di

Scienze Chimiche prot 2014-6101;

Alrt.2 La graduatoria generale di merito della procedura di cui all'art. I è approvata come segue:

Nominativo' Voto di
Laurea

Pubblicazioni Esperíenza AIti titoli Totale

Trovato Emanuela 4 6 7 5 22
Gentile Fausto I 2 2 5 10

Chillè Donatella 5 0 0 2 7
Giacobello Fausta 5 0 0 2 7
Brunetto Elisa I 0 0 3 4

\

w
(Prof. 'rpssi)


